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finns noterad i boken och visar därvid på namnet boende

var också hovrättsledamot. berättade att han hade stått i trappan och väntat på

och sedan när

hade kommit hade han följt efter honom en bit men sedan ångrat sig och dom hade gått åt var sitt håll. Även då hade

haft med sig vapnet och hans avsikt hade varit att skjuta

På förfrågan hur

fick tag i uppgifterna på hovrättsledamöterna så uppger han att han hade deras namn i handlingar från hovrätten. Adresser och sådant uppgav han sig ha skaffat genom telefonkatalogen.

På förfrågan var

bodde medans han vistades i Stockholm så berättar han att han sov i parker samt små trähus som fanns på daghem mm. Han hade skylt sig med hjälp av en filt. Sina tillhörigheter hade han i ett skåp på centralstationen i Stockholm. Han berättar också att han förutbestämde sina sovplatser och gömde filten på dessa platser i förväg. På ytterligare förfrågningar uppgav

att han under den här tiden pendlade väldigt mycket mellan Stockholm och Uppsala. Han hade köpt en biljett på vilken man kunde resa hur mycket man ville under 21 dagar.

Under förhöret med

så uppger han också spontant att han i Uppsala sökt upp en domare och pekar samtidigt i sin adressbok. Där står noterat namnet

tfn hade väntat ut

och när

kommit ut så hade cyklat upp bakom honom och spottat på honom och copat jävla gris. hade tittat till på

hade inte hunnit se någon ytterligare reaktion då han fortsatte sitt cyklande. Även vid detta tillfälle hade han med sig revolvern och avsikten hade varit att han skulle skjuta

hade inte vågat tagit det sista steget och därför hade han istället spottat på

men

kommer sedan in på den natt då han skulle ha skjutit Palme. Inledningsvis tillfrågades han när detta skulle na varit. uppger då att det sex dagar efter det han kommit till Sverige. Det var vinter ute. På förfrågan uppgav han att det var innan julafton. Den aktuella natten hade han befunnit sig på Sveavägen och

var
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